

Tofthøj Agro A/S

Tofthøjvej 41, 7321 Gadbjerg

CVR-nr. 10 06 49 45

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020

Dirigent:

.....
Jytte Rosenmaj





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Tofthøj Agro A/S
Adresse, postnr., by	Tofthøjvej 41, 7321 Gadbjerg
CVR-nr.	10 06 49 45
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	75 87 64 15
Telefax	75 87 64 13
Bestyrelse	Jytte Rosenmaj, formand Søren Bjerremand Rosenmaj Ole Bjerremand Hansen
Direktion	Ole Bjerremand Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive svineproduktion og landbrugsmæssig drift i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 14.616.047 kr. mod et overskud på 28.965.555 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 299.458.051 kr.

Ledelsen forventede i årsrapporten for 2018 til positivt resultat for 2019. Ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Dog er selskabets værdipapirer er faldet i kursværdi efter statusdagen som følge af den generelle markedsudvikling.

Forventet udvikling

Ledelsen har oprindeligt haft forventning om et resultat for 2020, som er på niveau med 2019.

Ledelsen har i maj 2020 ikke konstateret en væsentlig negativ effekt af Covid-19 virus. Da det p.t. er usikkert, hvordan dette udvikler sig, er det ikke muligt at estimere forventninger til fremtiden mere præcist.

Det er usikkerhed om, hvorvidt kursværdien af selskabets værdipapirer retter sig i 2020 til niveauet pr. 31. december 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-721.902	-554.169
2	Personaleomkostninger	-67.270	-181.187
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.000	-102.000
	Resultat før finansielle poster	-891.172	-837.356
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-148.877	-188.600
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.490.596	27.812.950
3	Finansielle indtægter	6.011.901	4.301.515
4	Finansielle omkostninger	-173.737	-2.508.322
	Resultat før skat	15.288.711	28.580.187
5	Skat af årets resultat	-672.664	385.368
	Årets resultat	<u>14.616.047</u>	<u>28.965.555</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	23.280.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	10.498.095	27.679.396
	Overført resultat	4.117.952	-21.993.841
		<u>14.616.047</u>	<u>28.965.555</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.500	195.500
		<u>93.500</u>	<u>195.500</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.396.340	3.438.841
	Kapitalandele i associerede virksomheder	181.128.123	148.282.831
	Andre værdipapirer og kapitalandele	36.304.689	33.364.188
	Andre tilgodehavender	2.219.976	1.714.515
		<u>223.049.128</u>	<u>186.800.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>223.142.628</u>	<u>186.995.875</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.729.314	5.875.218
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	808	0
	Udsudte skatteaktiver	1.657.736	2.330.400
	Tilgodehavende selskabsskat	33.864	111.604
	Andre tilgodehavender	206.320	399.172
		<u>6.688.042</u>	<u>8.716.394</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	71.504.742	69.013.162
		<u>71.504.742</u>	<u>69.013.162</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.307.964</u>	<u>23.343.076</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>83.500.748</u>	<u>101.072.632</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>306.643.376</u></u>	<u><u>288.068.507</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	1.121.000	1.121.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	51.599.155	18.746.364
	Overført resultat	246.737.896	242.619.944
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	23.280.000
	Egenkapital i alt	<u>299.458.051</u>	<u>285.767.308</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.049	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	52.196	1.791.346
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.715.500	432.948
	Anden gæld	20.580	56.905
		<u>7.185.325</u>	<u>2.301.199</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.185.325</u>	<u>2.301.199</u>
	PASSIVER I ALT	<u>306.643.376</u>	<u>288.068.507</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.121.000	8.698.928	264.613.785	0	274.433.713
Overført via resultatdisponering	0	27.679.396	-21.993.841	23.280.000	28.965.555
Valutakursregulering	0	-20.995.979	0	0	-20.995.979
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	3.364.019	0	0	3.364.019
Egenkapital 1. januar 2019	1.121.000	18.746.364	242.619.944	23.280.000	285.767.308
Overført via resultatdisponering	0	10.498.095	4.117.952	0	14.616.047
Valutakursregulering	0	23.669.363	0	0	23.669.363
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-1.314.667	0	0	-1.314.667
Udloddet udbytte	0	0	0	-23.280.000	-23.280.000
Egenkapital 31. december 2019	1.121.000	51.599.155	246.737.896	0	299.458.051

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tofthøj Agro A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år, med undtagelse af enkelte reklassifikationer.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	5-15 år

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati- onsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kost- prisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tids- punkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efter- følgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksom- hedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Datter- og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæs- sig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk for- pligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs- mæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salg- tidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortje- neste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre værdipapirer og kapitalandele

Finansielle tilgodehavender, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt finansielle anlægsaktiver, herunder kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrenten anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	53.808	171.987
Pensioner	6.816	5.585
Andre omkostninger til social sikring	6.646	3.615
	<u>67.270</u>	<u>181.187</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	144.412	129.831
Andre finansielle indtægter	5.867.489	4.171.684
	<u>6.011.901</u>	<u>4.301.515</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	34.788	35.885
Andre finansielle omkostninger	138.949	2.472.437
	<u>173.737</u>	<u>2.508.322</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	672.664	-363.900
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-21.468
	<u>672.664</u>	<u>-385.368</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		<u>2.994.021</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>2.994.021</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		2.798.521
Årets afskrivninger		102.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>2.900.521</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>93.500</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2019	6.243.300	126.732.008	11.108.154	1.714.515	145.797.977
Tilgang i årets løb	0	0	1.120.455	617.653	1.738.108
Afgang i årets løb	-50.000	0	0	-112.192	-162.192
Kostpris 31. december 2019	6.193.300	126.732.008	12.228.609	2.219.976	147.373.893
Værdireguleringer 1. januar 2019	-2.804.459	21.550.823	22.256.034	0	41.002.398
Valutakursregulering	0	23.669.363	0	0	23.669.363
Andel af årets resultat	-148.877	10.496.400	0	0	10.347.523
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	0	-1.314.667	0	0	-1.314.667
Årets opskrivninger	0	0	1.922.200	0	1.922.200
Nedskrivning	156.376	0	-102.154	0	54.222
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år	0	-5.804	0	0	-5.804
Værdireguleringer 31. december 2019	-2.796.960	54.396.115	24.076.080	0	75.675.235
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.396.340	181.128.123	36.304.689	2.219.976	223.049.128

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
Klausholm ApS	ApS	Gadbjerg	100,00 %
Blom Agro ApS	ApS	Gadbjerg	100,00 %
SBR DK ApS	ApS	Aarhus	90,00 %
Topkærsgaard Skov ApS	ApS	Gadbjerg	100,00 %
Associerede virksomheder			
JAST Holding A/S	A/S	Gadbjerg	50,00 %
Nutriflow ApS	ApS	Gadbjerg	20,00 %

kr.	2019	2018
8 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Klasse A-aktier, 1 stk. a nom. 246.620,00 kr.	246.620	246.620
Klasse B-aktier, 1 stk. a nom. 874.380,00 kr.	874.380	874.380
	<u>1.121.000</u>	<u>1.121.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.121.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor tilknyttede virksomheder.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Bjerremand Hansen

Direktør

På vegne af: Tofthøj Agro A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-602035906493

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-05-29 07:29:16Z

NEM ID 

Ole Bjerremand Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Tofthøj Agro A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-602035906493

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-05-29 07:32:40Z

NEM ID 

Jytte Rosenmaj

Dirigent

På vegne af: Tofthøj Agro A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-484771589297

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-05-29 07:43:57Z

NEM ID 

Jytte Rosenmaj

Bestyrelsesformand

På vegne af: Tofthøj Agro A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-484771589297

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-05-29 07:43:57Z

NEM ID 

Søren Bjerremand Rosenmaj

Bestyrelse

På vegne af: Tofthøj Agro A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-226631430756

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-05-29 15:23:06Z

NEM ID 

Per Sander Antonsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:47099413

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-05-29 15:45:29Z

NEM ID 

Lars Tylvad Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-30 12:39:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8C8DH-EUM50-ZZ80M-A2XME-NETWW-DZPXO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>